[image: image1.emf] 

[image: image2.emf] 

<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/67/2016                                                        Brzozów 27.09.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę ambulansu sanitarnego
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/67/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Pojazd kompletny (bazowy) typu furgon, ciężarowy z homologacją N1 z nadwoziem samonośnym całkowicie stalowym zabezpieczonym antykorozyjnie z izolacją termiczną i akustyczną obejmującą ściany oraz sufit zapobiegająca skraplaniu się pary wodnej. Ściany i sufit wyłożone łatwo zmywalnymi płytami z tworzywa sztucznego w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
 

Pytanie nr 2.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w kabinę kierowcy od przedziału medycznego wyposażona w drzwi przesuwne  o wysokości mniejszej niż 1700 mm, umożliwiające poruszanie się pomiędzy pomieszczeniem medycznym a kabiną kierowcy na postoju. Konstrukcja i działanie drzwi – zgodnie z wymogami normy PN EN 1789?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w stopień wejściowy do przedziału ładunkowego zewnętrzny automatyczny chowany i wysuwany przy zamykaniu/otwieraniu drzwi przesuwnych pokryty wykładziną antypoślizgową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans który posiada   przy szafce u wezgłowia noszy zamontowany jeden fotel dla personelu medycznego, obrotowy w zakresie kąta 90 stopni (umożliwiający wykonywanie czynności medycznych przy pacjencie), wyposażony w dwa podłokietniki, zintegrowane 3 punktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa, regulowany kąt oparcia pod plecami, regulowany w płaszczyźnie pionowej zagłówek, składane do pionu siedzisko. Fotel bez możliwości jego przesuwu i możliwością bezpiecznego zablokowania w wybranej pozycji w zależności od potrzeb zespołu ratunkowego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6.
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności transporter noszy głównych posiadający regulację ustawienia wysokości na 7 poziomach z systemem ALS – Automatyczny System Blokowania, który wspomaga i przyśpiesza podnoszenie transportera na odpowiednią wysokość bez potrzeby używania dodatkowych dźwigni, przycisków lub blokad?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7.
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze reanimacyjne posiadające jedną stałą wysokość najazdu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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